UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS LETRAS E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITOS HUMANOS, CIDADANIA E POLÍTICAS PÚBLICAS

EDITAL PPGDH nº 07/2024

PROCESSO SELETIVO PARA COORDENADOR DO CURSO A DISTÂNCIA DE EXTENSÃO EM EDUCAÇÃO
EM DIREITOS HUMANOS

RESULTADO FINAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral, designada pela atual Direção do Centro de Ciências Humanas Letras e Artes
(CCHLA), Campus I, João Pessoa da Universidade Federal da Paraíba/UFPB, com base na Portaria
309, de 27 de setembro de 2024; - Instrução Normativa GAB nº 1, de 1º de outubro de 2024; -
Portaria nº 33, de 16 de fevereiro de 2023 da CAPES, no uso de suas atribuições, torna pública o
seguinte resultado:

CPF NOME COMPLETO SITUAÇÃO
014.xxx.xxx-75 ANTÔNIO MANOEL ELÍBIO JUNIOR DEFERIDO

João Pessoa, 24/02/2025.

Professora Dra. Marlene Helena de Oliveira Silva
Presidenta da Comissão Eleitoral

		2025-02-24T22:40:47-0300